2

РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ                                                  РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА                                            РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

ЗВЕНИГОВО РАЙОН                                                          ЗВЕНИГОВСКИЙ РАЙОН

«ЧЕРНОЕ ОЗЕРО ЯЛ КУНДЕМ»-                                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«ЧЕРНОЕ ОЗЕРО ЯЛ                                                            АДМИНИСТРАЦИИ

АДМИНИСТРАЦИЙ»                                     МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ                                             «ЧЕРНООЗЕРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ

ОБРАЗОВАНИЙЫН                                                               ПОСЕЛЕНИЕ»-

АДМИНИСТРАЦИЙЖЫМ                                          «ЧЕРНООЗЕРСКАЯ СЕЛЬСКАЯ

ПУНЧАЛЖЕ                                                                  АДМИНИСТРАЦИЯ»

__________________________________________________________________________________

               425079, п.Черное Озеро, д. 3                                          425079, п.Черное Озеро, д. 3

                   тел.  (83645)  6-81-44                                                    тел.  (83645)  6-81-44

                       от     20 октября 2014 года                                                   №  34
О внесении изменений в Положение об организации и осуществлении                     муниципального контроля на территории муниципального образования «Черноозерское сельское поселение», утвержденное постановлением администрации муниципального образования
«Черноозерское сельское поселение» от 20.01.2012 г. № 2
             В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131_ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 26 декабря 2008 г.  № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля»    администрация муниципального образования «Черноозерское сельское поселение»
п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в Положение об организации и осуществлении
муниципального контроля на территории муниципального образования «Черноозерское сельское поселение», утвержденное постановлением администрации муниципального образования «Черноозерское сельское поселение» от 20.01.2012 г. № 2, следующие изменения:

         1) в пункте 2 статьи 1 слова «требований, установленных муниципальными правовыми актами»  заменить словами «требований, установленных муниципальными правовыми актами, а также федеральными законами, законами Республики Марий Эл»;

        2) в пункте 1 статьи 3, пункте 1 статьи 4, подпункте 7 пункта 2 и пункте 3 статьи 8, пункте 1 статьи 9, пункте 1 статьи 10 слова «обязательных требований и требований, установленных муниципальными правовыми актами» заменить словами «требований, установленных муниципальными правовыми актам, а также федеральными законами, законами Республики Марий Эл»;
      3) в подпункте 1 пункта 2 статьи 4 слова «обязательных требований и (или) требований, установленных муниципальными правовыми актами» заменить словами «требований, установленных муниципальными правовыми актами, а также федеральными законами, законами Республики Марий Эл»;
      4) в пункте 1 статьи 7 слова «обязательных требований» заменить словами «требований, установленных муниципальными правовыми актами, а также федеральными законами, законами Республики Марий Эл»;
     2.   Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования в установленном порядке.

И.о. главы администрации

муниципального образования
«Черноозерское сельское поселение»                                             С.В. Малинова